
 

 

 

 

 

 Uchwała Nr 96/XIX/25 

Rady Miejskiej w Chorzelach 

z dnia 13 czerwca 2025 r. 

 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2025 rok   

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465) art.211, art.212, art.214, art.215, art. 216,  art. 217, art. 222,  

art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 242 ust.1, art. 243, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530) oraz art. 111 ust.1 i 3 ustawy z dnia 12 marca 

2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 

(tj. Dz. U. z 2024, poz. 167)uchwala się, co następuje: 

§ 1. 

W budżecie gminy na 2025 r. zatwierdzonym Uchwałą Nr 53/XI/24 Rady Miejskiej  w Chorzelach z 

dnia 20 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej na 2025 r. wprowadza się zmiany 

zgodnie z załącznikami Nr 1,2,3,4, do niniejszej uchwały. 

§ 2. 

Dokonuje się zwiększenia dochodów budżetu gminy na 2025 r. o kwotę 35 619,00 zł, zgodnie z 

załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. Dochody po zmianie wynoszą 89 064 203,39 zł, w tym: 

- dochody bieżące           78 015 327,18 zł 

- dochody majątkowe    11 048 876,21 zł.  

§ 3. 

1.Dokonuje się zwiększenia wydatków budżetu gminy na 2025 r. o kwotę 35 619,00 zł, zgodnie z 

załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. Wydatki po zmianie wynoszą 96 787 026,81 zł, w tym: 

- wydatki bieżące           74 026 628,33 zł 

- wydatki majątkowe     22 760 398,48 zł.  

2.Dokonuje się zwiększenia wydatków majątkowych na 2025 r. o kwotę 21 451,00 zł i ustala się je w 
wysokości 22 760 398,48 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

 

§ 4 

Ustala się plan wydatków na realizację zadań z zakresu funduszu sołeckiego w wysokości  904 211,29 

zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

§ 5.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Chorzele. 

 

§ 6. 

1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2025. 

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 
       Przewodniczący Rady Miejskiej  

                                                                            w Chorzelach 
                                                                         Andrzej Krawczyk                       

 



 

 

 

 

 

 

U z a s a d n i e n i e  

d o  Uchwały nr 96/XIX/25 

Rady Miejskiej w Chorzelach 

z dnia  13 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2025 r. 

do §2 

Dokonuje się zwiększenia dochodów budżetu gminy na 2025 r. o kwotę 35 619,00 zł jak niżej: 

W dziale 801 – rozdziale 80101 – zwiększa się wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych o 

kwotę 1 619,00 zł, 

W dziale 921 – rozdziale 92195 – w związku z  umową o współorganizacji z Mazowieckim Teatrem 

Muzycznym zwiększa się środki o kwotę 34 000,00 zł na realizację projektu Teatralne PoGranicze-letni 

festiwal teatrów ulicznych i stodolanych na północnym Mazowszu. 

 

do § 3 

Dokonuje się zwiększenia wydatków budżetu gminy na 2025 r. o kwotę 35 619,00 zł  oraz przeniesień 

jak niżej:   

W dziale 600 – rozdziale -60016 – zgodnie z złożonymi wnioskami w ramach Funduszu Sołeckiego 

sołectwo Lipowiec zwiększa zadanie projekt zmiany organizacji ruchu o kwotę 230,00 zł, zmniejsza 

natomiast zadanie zakup i montaż progu zwalniającego o kwotę 230,00 zł, sołectwo Brzeski Kołaki 

zmniejsza zadanie utwardzenie dróg o kwotę 17 451,00 zł, którą przenosi w całości do rozdziału 

92195 tworząc tym samym nowe zadanie inwestycyjne pn.’’ 2025-Fundusz Sołecki- sołectwo Brzeski 

Kołaki-zakup altany’’ 

W dziale 801 – rozdziale 80101 – zwiększa się wynagrodzenia osobowe o kwotę 1 619,00 zł, 

W dziale 900 

- rozdziale 90004 – zmniejsza się usługi pozostałe o kwotę 9 840,00 zł, które przenosi się w całości do 

rozdziału 90095 na usługi pozostałe, 

W dziale 921 – rozdziale 92195 – zwiększa się usługi pozostałe o kwotę 34 000,00 zł, zgodnie ze 

złożonym wnioskiem w ramach Fundusz Sołeckiego sołectwo Rycice zmniejsza zadania zakup 

materiałów do malowania ścian w pomieszczeniu świetlicy z kwotą 500,00 zł oraz zadanie zakup 

wyposażenia do świetlicy z kwotą 3 500,00 zł, które przenosi się na nowe zadanie inwestycyjne pn.’’ 

2025- Fundusz Sołecki- sołectwo Rycice- modernizacja chłodni w świetlicy’’. 

 

       Przewodniczący Rady Miejskiej  
                                                                            w Chorzelach 
                                                                         Andrzej Krawczyk                       
 


